
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 325-А 
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ 

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ» 
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ» 

 
г. Москва                      29 июля 2021 года 
 

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипольникова Дарья 
Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Волков Сергей Николаевич, Елисеев 
Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна, Швайковский Павел Олегович, 
Коновалова Людмила Владимировна, Куприн Максим Валериевич. 

 
Приглашенные: Левкова Маргарита Сергеевна – заместитель генерального директора А СРО 

«Кадастровые инженеры», Урманова Рашида Мендхатовна – юрисконсульт А СРО «Кадастровые 
инженеры», Иванова Ольга Сергеевна – начальник отдела ведения реестров А СРО 
«Кадастровые инженеры». 

На заседании присутствует 10 членов Президиума из 10. Кворум имеется, заседание является 
правомочным. 

Повестка дня: 
2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры». 
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры» 
5. Утверждение итогов прохождения стажировки. 
6. Возобновление прохождения стажировки Торговкина В.Д. (УИН 002-220). 
 
По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума А СРО 

«Кадастровые инженеры». 
Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну. 
Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну. 
Голосовали: «ЗА» - единогласно. 
 
По третьему вопросу Левкова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении в члены 

А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц. 
В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают соответствие 

соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил принять соискателей, 
указанных в Приложении 1 к Протоколу № 325-А, в члены А СРО «Кадастровые инженеры». 

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу № 325-А, в члены 
А СРО «Кадастровые инженеры». 

Голосовали: «ЗА» - единогласно. 
 
По пятому вопросу слушали Кислова В.С., об утверждении итогов стажировки. 
Предложено утвердить заключительные итоги прохождения стажировки в А СРО «Кадастровые 

инженеры» следующих стажеров: 
Шурупов В.М. (УИН 002-313) с 15.08.2018г. по 10.06.2021г. 
Жуковин А.Н. (УИН 002-412) с 20.02.2019г. по 01.07.2021г. 
Жуковин В.В. (УИН 002-413) с 20.02.2019г. по 01.07.2021г. 
Ильдуков А.Ю. (УИН 002-431) с 15.03.2019г. по 01.07.2021г. 
Советникова В.М. (УИН 002-472) с 19.07.2019г. по 18.07.2021г. 
Самоделкина С.В. (УИН 002-489) с 30.04.2019г. по 01.07.2021г. 
Розенталь К.А. (УИН 002-538) с 07.06.2019г. по 06.06.2021г. 
Осолодков А.С. (УИН 002-543) с 07.06.2019г. по 06.06.2021г. 
Юрковская О.Н. (УИН 002-544) с 07.06.2019г. по 06.06.2021г. 
Ельчанинова Н.С. (УИН 002-556) с 05.07.2019г. по 04.07.2021г. 
Самкин Д.С. (УИН 002-558) с 05.07.2019г. по 04.07.2021г. 
Волкова В.В. (УИН 002-564) с 05.07.2019г. по 04.07.2021г. 
Критская О.В. (УИН 002-565) с 05.07.2019г. по 04.07.2021г. 
Карпихина О.А. (УИН 002-567) с 05.07.2019г. по 04.07.2021г. 
Андреева Т.А. (УИН 002-570) с 05.07.2019г. по 04.07.2021г. 
Ромаментьева Е.О. (УИН 002-582) с 17.07.2019г. по 16.07.2021г. 
Ахмадов К.Э. (УИН 002-583) с 17.07.2019г. по 16.07.2021г. 
Ахмадов М.Э. (УИН 002-584) с 17.07.2019г. по 16.07.2021г. 
Сафронова А.Г. (УИН 002-585) с 17.07.2019г. по 16.07.2021г. 
Постановили: Утвердить заключительные итоги стажировки следующих стажеров: 



Шурупов В.М. (УИН 002-313)  
Жуковин А.Н. (УИН 002-412)  
Жуковин В.В. (УИН 002-413)  
Ильдуков А.Ю. (УИН 002-431)  
Советникова В.М. (УИН 002-472)  
Самоделкина С.В. (УИН 002-489)  
Розенталь К.А. (УИН 002-538)  
Осолодков А.С. (УИН 002-543)  
Юрковская О.Н. (УИН 002-544)  
Ельчанинова Н.С. (УИН 002-556)  
Самкин Д.С. (УИН 002-558)  
Волкова В.В. (УИН 002-564)  
Критская О.В. (УИН 002-565)  
Карпихина О.А. (УИН 002-567)  
Андреева Т.А. (УИН 002-570)  
Ромаментьева Е.О. (УИН 002-582)  
Ахмадов К.Э. (УИН 002-583)  
Ахмадов М.Э. (УИН 002-584)  
Сафронова А.Г. (УИН 002-585)  
Голосовали: «ЗА» - единогласно. 
 
По шестому вопросу слушали Левкову М.С., о возобновлении прохождения стажировки в А СРО 

«Кадастровые инженеры» по заявлению от 16.07.2021г. Торговкина В.Д. (УИН 002-220). 
Постановили: Возобновить прохождение стажировки в А СРО «Кадастровые инженеры» Торговкина 

В.Д. (УИН 002-220). 
Голосовали: «ЗА» - единогласно. 
 
 
 
 

Президент    подпись             В.С. Кислов 

 

Секретарь                                                  Р.М. Урманова 

 
 
 
 



№ п/п
Дата 

включения 
ФИО

Регистрационны
й номер члена 

СРО

Реестровый 
номер в 

государствен
ном реестре 
кадастровых 
инженеров

СНИЛС

1 29.07.2021 Филобок Елена Станиславовна 10052 - 140-310-165 84
2 29.07.2021 Медведева Анна Сергеевна 10053 - 128-064-599 68
3 29.07.2021 Корольков Максим Доруллоевич 10054 - 179-872-539 47
4 29.07.2021 Федорова Любовь Геннадьевна 10055 25748 080-658-227 73
5 29.07.2021 Ильжанова Зарина Маратовна 10056 39486 150-179-007 32

Члены А СРО "Кадастровые инженеры" - субъекты профессиональной деятельности
Приложение 1 к Протоколу Президиума 325-А


	ПРОТОКОЛ 325-А
	Приложение 1 к протоколу 325-А (вступление)

